平成３１年３月１１日

「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」寄贈式を開催

～佐藤建設株式会社様より日本赤十字社秋田県支部様へ一眼レフカメラを寄贈～

 株式会社秋田銀行（頭取 新谷明弘）は、佐藤建設株式会社（代表取締役 佐藤安隆）が発行す

る「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」を受託し、発行手数料の一部を用いて、日本赤十字社秋田県支部（支

部長 佐竹敬久）へ一眼レフカメラを寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 寄贈品は、佐藤建設株式会社の意向により、支部施設の充実をはかるために選定されました。

記

【寄贈式概要】

日 時 平成３１年２月７日（木） 14 時 00 分～

会 場 日本赤十字社秋田県支部

寄贈品 一眼レフカメラ

出席者

日本赤十字社秋田県支部  事務局長  梅井 一彦  様

佐藤建設株式会社     代表取締役 佐藤 安隆   様

株式会社秋田銀行     矢島支店長 高橋 信行

（以 上）